

בס"ד, ט' בשבט תשפ"ה
7 בפברואר 2025

דף מידע

2885

פרשת "בשלח"

איך עושים ניסים? / סיון רהב-מאיר:

קבוצת סטודנטים פגשה את הרבי מלובביץ', ואחד מהם שאל: "שמעתי שאתה יכול לעשות ניסים, האם זה נכון?"

הרבי חייך וענה: "האמת היא, שכל אחד מאיתנו יכול לעשות נס ולהתגבר על הטבע. לכל אחד יש נפש אלוקית שיכולה לנצח את המגבלות הטבעיות שיש בתוכנו, וכל אחד יכול להיעזר בה ולחולל נס, כלומר להתגבר על הטבע שלו, על הדחפים והיצרים".

ואז הרבי הציג לסטודנטים: "כדי להוכיח זאת, נעשה עכשיו נס. כל אחד מכם יקבל עכשיו החלטה טובה במשהו שהוא רוצה להשתפר בו. כל אחד יחשוב על תחום שהוא חושב שהוא לא יכול להשתנות בו, כמו למשל כעס, לשון הרע, תפילה, שבת. הוא יחליט - והנפש האלוקית תעזור לו להתגבר. אדם שמנצח את הטבע - זה נס!".

אנחנו קוראים השבוע בפרשת "בשלח" על יציאת מצרים ועל קריעת ים סוף. על ניסים גדולים. אבל פרשנינו מזכירים לנו: יציאת מצרים היא לא רק אירוע היסטורי, היא המשימה שלנו, כל הזמן. אנחנו צריכים לצאת מכל מה שמגביל ועוצר אותנו, ולזכות לקריעת ים סוף פרטית. להתקדם, לקבל החלטות טובות, לפעול, ללמוד, להשתנות. לא רק להתפלל לנס, אלא גם להיות נס. **בשורות טובות.**



נר זיכרון

טובה בייפוס ז"ל - י' שבט תשע"ה

גדעון לוטן ז"ל - י' שבט תשע"ה

פרץ חייקין ז"ל - י' שבט תשע"ח

קלי מודלין ז"ל - י"ג שבט תשע"ט

רחל סימון ז"ל - י"ד שבט תשפ"ג



השמחה במעונם

מזל טוב

לתמר ואבי ברזני ולכל המשפחה להולדת בת.

זמני שבת

16:46 הדלקת נרות שבת

17:06 מנחה וקבלת שבת

17:54 צאת השבת



פינת ההלכה

שנת תשפ"ה = שנת מעשר עני

לקראת ט"ו בשבט הבא עלינו לטובה, נשוב ונרענן דברים שנגענו בהם בתחילת השנה. כידוע, אין לאכול פירות וירקות, כל זמן שלא הופרשו תרומות ומעשרות לפי הסדר הבא:

א. תרומה גדולה.

ב. מעשר ראשון.

ג. תרומת מעשר.

ד. מעשר שני [כמו בשנת תשפ"ד] או מעשר עני [כמו בשנת תשפ"ה].

שנות המעשר נחלקות לשלוש קבוצות במחזור של 7 שנים, מן השנה שאחרי שנת השמיטה ועד מוצאי השמיטה הבאה לאחריה:

א. השנים א'ב'ד'ה' (ראשונה, שניה, רביעית וחמישית) – בהן מופרש מעשר שני.

ב. השנים ג'ו' (שלישית ושישית) – בהן מופרש מעשר עני במקום מעשר שני.

ג. שנת השמיטה – שבה עקרונית אין צורך בתרומות ומעשרות (אלא במקום ספיקות וכדומ').

שנת תשפ"ה היא שנת מעשר-עני. היא השנה השלישית לשמיטה. המשמעות המיידית נוגעת ל**ירקות** הטריים שנקטפו **מיד לאחר ראש השנה** ואילך, כיוון **ששנת המעשר בירקות מתחילה בא' תשרי והיא חלה על כל הירקות הנלקטים אחר מועד זה**.

בפירות האילן, לעומת זאת, שנת מעשר-עני תבוא לידי ביטוי רק בפירות הקיץ כיוון שהיא מתחילה **בט"ו בשבט** תשפ"ה - ר"ה לאילנות, והיא תחול **רק על הפירות שיתחילו לחנוט אחר מועד זה**. **לכן מי שקוטף השבוע פירות (כיון שהפרי חנט לפני ט"ו בשבט שחל השבוע) יפריש ממנו מעשר שני**.

עם זאת, **בפירות הדר** – **היו פוסקים שהחמירו** לחשוש שמא דינם כאתרוג שהולכים לפי שעת הלקיטה ולא החנטה. לשיטה זו, פירות הדר (לימון וכו') שנקטוף מהאילן לאחר ט"ו בשבט תשפ"ה, שמצד אחד חנטה שלהם היתה בשנה שלישית אך הלקיטה היתה בשנה רביעית, נחמיר **לעשר את שתי העישורים מעשר עני ומעשר שני**.

ייחודו של מעשר עני בכך, שהוא דומה מחד, לשאר תרומות ומעשרות, וללא הפרשתו הפירות אסורים באכילה. ומאידך, דומה הוא למצוות צדקה בשל העובדה שהוא מיועד לעניים, ולא לאנשים מיוחסים (ככהן או לוי).

ההבדלים בין מעשר עני למעשר שני: מעשר שני - צריך להיות מחולל על מטבע, ואז מותר לאוכלו בכל מקום. מעשר עני - אינו צריך להיות מחולל, והוא מותר באכילה מייד. מעשר שני - שייך לבעל הפרות ואילו מעשר עני - צריך לתת לעניים (על הדרכים השונות לתת את המעשר עני נעמוד בלני"ד בפינה נפרדת).

ברכת שבת שלום,

טו בשבט שמח! מיכאל.

שבת פרשת בשלח - שירה בהשתתפות מקהלת החזנים בת-רוו

16:46 - הדלקת נרות

17:06 - מנחה

קבלת שבת

'פניני שבת נקבלה' - דרשה קצרה בהלכה

ערבית



20:30 - עונג שבת בבית דורות - עם מקהלת החזנים

8:00 - שחרית, דרשה, מוסף.

10:30 - תפילת ילדים בבית המדרש

10:50 - קידוש קהילתי מתחת לחדר האוכל - עם מקהלת החזנים

13:00 - מנחה

16:30 - קריאת תהלים לנשים - בית המדרש

16:30 - מנחה

16:50 - 'ממתק לשבת' - שיעור של הרב לילדים (גן - ג')

17:10 - שיעור ה'דף היומי'

17:54 - צאת שבת - בית הכנסת / שטיבל



הבדלה מוסיקלית בבית הכנסת

ימי חול

5:39 - זמן טלית ותפילין | 6:24 - הנץ החמה | 9:08 - סוף זמן ק"ש

6:00 - שחרית

8:00 - שחרית



17:00 - מנחה (שקיעה בשעה 17:18)

18:45 - ה'שיעור היומי' - בית המדרש (ימים א-ד)

19:15 - ערבית

17:10 - מנחה וערבית - בשטיבל (יש לשוב ולומר ק"ש לאחר צאת הכוכבים ב-17:37)

20:45 - שיעור 'הדף היומי'

**בסיום כל תפילה נאמר
פרק תהלים (ק"ל) "ממעמקים קראתיך"
ותחינת "אחינו כל בית ישראל"**

שבוע טוב ומבורך - ועדת בית הכנסת



בס"ד

שבת שירה בקיבוץ שלוחות

מקהלת "בת רון" בניצוחו של דודי ברים
בשבת חזנות ישראלית בתפילות וניגונים

בשבת פרשת "בשלח"
ט'-י' בשבט (7-8.2.25)

בתוכנית:

16:46 - הדלקת נרות
17:06 - תפילת מנחה וקבלת שבת
20:30 - עונג שבת בבית דורות

8:00 - תפילת שחרית
קידוש קהילתי לאחר תפילת מוסף

13:00 - מנחה א
16:30 - מנחה ב
17:54 - ערבית והבדלה מוזיקאלית

שבת שלום.

שלוחות

קידוש קהילתי בשבת פרשת "בשלח"

בשיתוף פעולה מבורך עם ועדת בית כנסת, נקיים בשבת קידוש קהילתי לאחר התפילה באזור חדר האוכל. חברים וחברות שהתנדבו להביא דברים לקידוש - אנא הביאו זאת אתכם בדרככם לתפילה בשבת בבוקר. ניתן להניח זאת בעגלה שתמוקם בקומת הכניסה בחדר האוכל. שבת שלום, אורן.

מהמכינה

חניכי המכינה שבו משבוע יהודה, שומרון, וירושלים, במסגרתו ביקרו באתרי מורשת משמעותיים - אלון מורה, איתמר, גוש עציון, חברון וכמובן בירושלים: שם ביקרו וקיבלו אירוח על ידי ח"כ משה סעדה שהרצה לפני מספר שבועות במכינה והזמין אותם לכנסת. בשבוע שעבר התקיים ערב לימוד עם הקהילה לכבוד ר"ח שבט, מי שהגיע למרות הקור הנהנה והרוויח.

השבוע, בשיתוף ועדת תרבות, יתקיים הפנינג ט"ו בשבט לקהילה ביום חמישי, (13.2), בשעה 17:00 בחדר האוכל - מוזמנים כולם!

לאחר שבוע שגרה, את השבת הבאה יקיימו החניכים בקיבוץ, ומיד לאחר מכן יצאו לשבוע סדרת "אתגר" במדבר, שם יעברו סדרת שטח על ידי בית הספר לסיירות ובו יהיו שבוע שלם ויבצעו אתגרים במטרה לפתח את החוסן ואת החיבור לשטח.

תמיר.



מידע תרבות

אז מה היה לנו השבוע?

ביום חמישי שעבר נפגשנו עם תמר ברמן ושמענו על תהליך הפונדקאות שלה. התהליך המרגש והקשר ביניהם.

תודה רבה לתמר שהגיעה לשתף אותנו ולמיכל דוידוביץ על הארגון של הציפק'ה.

מה הלאה?

אירוע ט"ו בשבט יתקיים ביום חמישי, 13.2 בשעה: 17:00 בחדר אוכל.

תודה למכינה שמפעילה ומארגנת את האירוע. מצפים לראותכם.

צוות פורים החל לעבוד, נשמח לשמוע אם יש לכם רעיונות/ הצעות או שאתם מעוניינים להיות חלק מהצוות.

צוות טיול נשים נפגש השבוע ובע"ה בקרוב יצא פרסום מסודר. המשך עשייה משותפת ובע"ה בשורות טובות. צוות תרבות - בטי, שמיר, ערן והדר.



13.2 בשבט הגיע

מכינת העמק מזמינה אתכם להפנינג תגייזי

יום חמישי 13.2
17:00-19:00
חדר אוכל

תלנות משחק
הפעלות ופרסים שווים...
דוכני אוכל בתשלום

תדירות שלוחות



כמה שמות של ילדים במערכת המשמעות שלהם היא שירה?
פ"שלוחוח



בני עקיבא
שמו לבו שמו בשבת
מפקד 16:15
מנחה ופעולות 16:30



שירה והוד'ה

השבת בה קוראים את פְּרִשְׁת בְּשִׁלַח, נקראת גם "שבת שירה". מדוע נקראת השבת בשם זה? הסבה לכך היא, שבפרשת השבוע אנחנו קוראים על שירת הים. שירת הים הייתה שירה מיחדת שאותה אמרו משה ובני ישראל, לאחר הניס העצום של קריעת ים סוף, שהציל אותם מהמצרים. בני ישראל ידעו שה' הוא זה שעלשה להם את הניס הזה, והם פצחו בשירה אדירה, עם משה רבנו. חכמינו מלמדים אותנו שמאד חשוב לשיר ולהודות לה' על ההצלה והישועה שהוא עושה לנו. הם אמרו שחזקה המלך היה יכול להיות הנשיח, אבל הוא לא זכה לכך בגלל שהוא לא אמר שירה! כל כך חשוב להכיר טובה למי שעוזר לנו ולהודות לו מקרב לב!

כיתת נחליאלי וכתה א' (א'-ב')

שלום לכל ההורים והילדים האהובים, עוד שבוע חוויתי נגמר לו. השבוע שיחקנו יחד, הכנו יצירות יפות, שמענו סיפורים וציירנו ברכות. למדנו יחד על השבת, השתתפנו בחידון ואפילו הכנו קישוט לשולחן השבת! מחכות כבר לשבוע הבא! שבת שלום לכולם הדר ותמר

כיתות זמיר, עגור (ג'-ד')

ילדי ג'-ד' המדהימים, סיימנו עוד שבוע נפלא! ביום שלישי ראינו את ההצגה המקסימה שחלק מהבנות של בית הילדים עשו!! בחמישי שיחקנו את משחק 'מעגל הסוכריות' וחשבנו על רעיונות לפעילויות שנעשה עם אנשי 'בית דורות' - כחלק מחיבור של בית הילדים עם הדור הותיק של הקיבוץ בשישי קלענו ואפינו חלות טעימות לכבוד שבת היה שבוע מהנה ומגוון, מחכות לשבוע הבא!

שבת שלום, אוהבות שנה וזהר

נוער

שבוע קשה ועצוב עבר על כולנו. ביום שלישי עמדנו יחד עם דגלי ישראל בכניסה לעין הנציב, כדי להביע את התמיכה והאהבה שלנו. לפני כן, פתחנו את השבוע עם פעילויות חווייתיות וטעימות בחטיבה ובתיכון ובהמשך השבוע קיימנו שיח פתוח עם התיכון כדי לנסות לעכל קצת את השבוע האחרון. אנחנו כאן בשבילכם תמיד, לכל דבר ועניין. שלכם ובשבילכם, ציפי, יערה, נועה והדר

כיתות דוכיפת, עיס (ה'-ו')

ה-ו היקרים בשישי שעבר היה לנו יום בחורשה שהיה מעולה. בילינו שם בנעימים, עם ארוחת בוקר של פיתות בטאבון, זמן מדורה, מרשמלו לקינוח וכמובן שירים ומשחק מהנה של כדורשת מעורבב בין כולנו. בשלישי הייתה לנו פעילות של צוות חודש טבת [באיחור קל] ארבל ושקד שלנו- שהשקיעו בהכנת המירוץ למיליון בשבילכם. תודה על ההשתתפות והפידבק החיובי אליהן- כיה וחשוב לקבל פירוגונים!



שימו בשלישי הבא נצא לטיול המסורתי של המועצה לכבוד ט"ו בשבט- "ט"ו בשביל". נשלח עוד פרטים בהמשך. בינתיים שבת שלום עם בשורות טובות.

ניפגש בשלישי, אוהבות יערה ובטי.

בני עקיבא

חניכים אהובים, ה' עמכם! השבוע ישבנו עם שבט חיים לקראת הועידה הסניפית, וניסינו לחשוב: מה חשוב לנו לקדם בסניף שלנו? איך אנחנו כסניף בני עקיבא יכולים להשפיע על הסביבה שלנו? באיזה תחומים? היה שיח משמעותי וחשוב שבעזרת ה' יבוא לידי ביטוי בהחלטות שיעלו להצבעה בוועידה הסניפית! אנחנו מזמינים גם אתכם לחשוב מה חשוב לכם, מה אתם הייתם רוצים לקדם, ואיך הסניף שלנו יכול להיות משמעותי וחזק יותר! סומכים עליכם



ניפגש בפעולות שבת אוהבים, המדריכים ורוני הקומונרית

מהנעשה בחינוך

השבוע התבשרנו בשורות קשות ואנחנו שולחים חיבוק חם למשפחה ולקהילת עין הנציב. הנוער שלנו בחר כאות הזדהות לעמוד בכניסה לקיבוץ עם דגלים כדי להנציח את זכרו של צביקה ולהעניק חיבוק למשפחה, לקהילה ולכל עם ישראל. הגשם הגיע ובבתי הילדים נהנו מפעילויות חורפיות בבתי הילדים, הכינו יצירות והצגות במרחבים שלנו, נהנו בפעילויות שיזמו צוותי החודש ועסקו בערכים המחברים אותנו לעשייה. בשבוע הבא נצא לטיול ט"ו בשביל המסורתי- מסלול הטויל מכפר רופין לשירת צבי דרך בריכות הדגים ומטעי התמרים. הורים המעוניינים להצטרף אלינו מוזמנים לפנות אלי או אל המדריכות. גם בני עקיבא יצאו למסע טו בשבט בגלבוץ להנות מהירוק והנוף של העמק. • מוזמנים להציע הצעות לשם לכיתה א' שייבחר בסיום מירוץ "בשביל השם" וילווה אותם עד סוף י"ב ועד בכלל. • שימו לב! אנחנו מחפשים מדריכה/ה לבית ילדים ג-ד ובנוסף מדריכה/ה לחטיבה ז-ט- מזמנים לפנות אלי. • וגם.. בהמשך למודל מס"ר מחפשים פרויקטור/ית לקראת שוק פורים לתמיכה והובלת המיזם יחד עם הנוער. שיהיו המון בשורות טובות מצמחות ומלאות באור ותקווה. שבת שלום! רועי



מהמרפאה

שעות פתיחת המרפאה בשבוע של - 9-14.2

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
			12:00-15:30		א'
		11:30-14:00	10:00-15:00	7:00-8:10	ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)			13:30-15:30		ג'
		13:30-16:00	10:00-12:30 13:00-17:00	7:30-8:10	ד'
	8:00-9:00		8:30-12:30	7:00-8:10	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:30		ו'

תורים דיגיטליים לבדיקות דם - נתחיל בעז"ה בשבוע הבא 16.2.25.

שימו לב - מי שאין לו הפניה לא יוכל לקבוע תור.

שבת שלום - חגית ו.



מפגש בוקר לאימהות בחופשת לידה

שבוע שעבר נפגשנו, אימהות שכרגע בחופשת לידה, סביב ארוחת בוקר מפנקת. היה לנו זמן להתיישב, לאכול ולבלות זמן יחד עם התינוקות שלנו. אנחנו משתדלות לקיים את המפגש הזה פעם - פעמיים בחודש. חברות שרוצות לסייע בארגון בוקר מפנק ליולדות מוזמנות ליצור קשר עם נופר אלמקייס. שנמשיך לגדול בע"ה. בשורות טובות לעם ישראל - אימהות בחופשת לידה ותינוקיהן.



60 + חיבור רב דורי

לצערנו ביום שלישי האחרון, ליווינו בשעות הערב למנוחת עולמים את צביקה פרידמן הי"ד. ליבנו ומחשבותינו עם המשפחה ועם קהילת עין הנציב. ההרצאה שתוכננה ליום שלישי האחרון תתקיים בהמשך החודש, נעדכן על המועד.

"סיפור ושיר" - בקרוב נקיים ערב של מפגש סיפור ושיר. נשיר ביחד קלאסיקות ישראליות ונלמד על התפתחות שירים אלו - מועד מדויק בקרוב.

"כך זה נראה פעם" - אנו נחל בפרויקט מרגש, שבו מדי פעם נשתף סרטוני עבר מאירועים שונים בעבר לציבור. חברנו שלום זלוטניק הסריט במשך שנים רבות אירועים רבים בשלוחות, והוא בעל מאגר סרטונים יוצא מגדר הרגיל. יוזמה נפלאה זו מתקיימת ראש ובראשונה בזכות עבודתו המסורה ויוצאת הדופן של שלום זלוטניק, ובזכות ירון תאנה אשר פועל להעברת החומרים למדיה דיגיטלית. תודה רבה לרותי פרס ולארכיון שלוחות על שיתוף הפעולה וקידום הנושא וקידומו.

אז אין צורך לעקוב - כרגיל, אנחנו נגיע אליכם עם המידע.

שבת שלום, אורן.



מהמזכירות

המזכירות התכנסה לישיבה מספר - 25, ביום חמישי 30.1.25.

בסדר היום עלו הנושאים הבאים:

גרעין צבר - לאחר שהתקיים דיון של וועד ההנהלה עם נציגי צבר, הוצגו כל הפרטים הרלבנטיים של הפרויקט: מדובר בעד 22 צעירים + 2 חיילות ב 12 חדרים במבנה הצעירים ובבית 16 לטובת מטבח ומועדון בתמיכת מנהלת מבנים. ישנו פרק קליטה שמתחיל בסוף אוגוסט למשך ארבעה חודשים ולאחר מכן פרק שירות. יש צורך במרכז גרעין, (משרה מלאה) ומרכז חברתי ואם בית (שניהם בחלקיות משרה). מדובר באיזון תקציבי רב שנתי, תוך צורך בקידום מימון של 150 אש"ח.

הוחלט: וועד ההנהלה מברך על הפרויקט ומאשר את קידום הפרויקט בכפוף לקיום שיתוף ציבור ולאחר מכן אישור באסיפה. במקביל יוקם צוות שירכז את הטיפול במינויים הנדרשים. הכל בכפוף להיתכנות תזרימית.

סוגיית הסדר פנסיה ונהלים (תקנון ואכיפה) - הוצגה טיוטה של נוהל פנסיה, תוך התייחסות ועד ההנהלה לסעיפים השונים.

הוחלט: ועדת הפנסיה תשלם את הכנת הנוהל שיגיע לאישור וועד ההנהלה והאסיפה.

נוהל השכרות - קריאה שנייה - הוצגו הערות החברים והתייחסות היועמ"ש להערות הוחלט: לבצע עדכונים בנוהל, להעביר התייחסויות לחברים הפונים, ולהביא את הנוהל לאישור האסיפה.

עדכונים - אושרה העברתם לקבלה לחברות של משפחת פרלשטיין אריאל ובטי באסיפה (בקלפי).

הועלה הצורך בלהבהיר את סוגיית זכויות ההצבעה באסיפה וסוכם שזה יעשה בהקדם האפשרי.

שי.

אסיפת חברים

תתקיים אי"ה

ביום ראשון, י"א בשבט תשפ"ה (9.2.2025)

בשעה 20:00

האסיפה תתקיים בבית דורות ובזום

להלן הקישור ל"זום" <https://us02web.zoom.us/j/89491103980>

סדר יום לאסיפת חברים

1. **קבלת חברים חדשים** - משפחות - תמר ואבי ברזני, עדי ויצחק לוי, לירז ויעקב נוקד, בטי ואריאל פרלשטיין, מוריה ואליסף פרשטנד, הודיה ועדין קריסמן, אורטל ועמוס רביד, הדר ועומר שגיא.
 - מציג: דני מאירפלד.
 - אישור העברה לקלפי.
2. **נוהל השכרות - אישור.**
 - מציג: שי גרוסמן.
 - אישור באסיפה.
3. **הצעת אסטרטגיית קליטה 2030 - קריאה ראשונה.**
 - מציג: דודו פישר.

מוזמנים - הנהלת האסיפה.



ממשאבי אנוש

הודעה חשובה לחברי שלוחות שעובדים כשכירים

עם פתיחת השנה החדשה תצטרכו למלא טופס 101 שנתי חדש אצל המעסיק שלכם. לפי הנחיה של רשות המיסים, חברי קיבוץ במעמד שלנו צריכים לסמן V במקום המופיע בדוגמא הר"מ ("כן, הכנסותיי ממעסיק זה מועברות לקיבוץ"). כוונת רשות המיסים גם למצב כמו אצלנו, שלא מועברות ההכנסות עצמן לקיבוץ אלא מועבר לקיבוץ דיווח על ההכנסות (באמצעות מסירת תלושים וטופס 106, ומערכות הקיבוץ מדווחות הלאה לרשויות המדינה על הכנסות החברים). חבר שיסמן כי הכנסותיו אינן מועברות לקיבוץ - מעסיקו יהיה מחוייב לנכות לו מס בשיעור המירבי (47%).

מצורפת דוגמא לאזור הרלוונטי בטופס 101.
ניתן לפנות אליי או להנהלת חשבונות בכל שאלה בנושא - ג'נט.

רחוב/שכונה	מספר	עיר/ישוב
תושב ישראל	חבר קיבוץ/מושב שיתופי	ר
<input type="checkbox"/> כן	<input checked="" type="checkbox"/> לא	<input type="checkbox"/> לא
<input type="checkbox"/> לא	<input type="checkbox"/> כן. הכנסותיי ממועסיק זה מועברות לקיבוץ.	<input type="checkbox"/> כן.
	<input type="checkbox"/> כן. הכנסותיי ממועסיק זה אינן מועברות לקיבוץ ⁽⁶⁾ .	<input type="checkbox"/> כן.



משולחנו של היו"ר

לאחר שבוע מרגש נוסף בו חזרו קי"ת, עופר וירדן, אנו לא שוכחים את החטופים והחטופות שעדיין בעזה והמשפחות הממתנות להם. אנו מתפללים יחד לשלומם ושולחים תמיכה ואהבה לכל מי שנפגע. נמשיך לפעול מתוך חוסן ואמונה.

בהמשך לדיווח הקודם, נציין שבשבועיים הקרובים יתקיים שיתופי ציבור לגבי תקציב הקהילה ולגבי גרעין צבר כל אחד בנפרד. לאחר מכן יגיעו נושאים אלו לאישור האסיפה.

ברכות למשפחות שמגיעות לאישור קבלתן לחברות באסיפה הקרובה ולאחר מכן לקלפי: תמר ואבי ברזני, עדי ויצחק לוי, לירז ויעקב נוקד, בטי ואריאל פרלשטיין, מוריה ואליסף פרשטנד, הודיה ועדין קריסמן, אורטל ועמוס רביד, הדר ועומר שגיא. תודות והערכה לדני מאירפלד, צוות צמיחה דמוגרפית, צוות פרט, מנהל קהילה, שסייעו לטובת הגעה לרגע מיוחל זה.

שיוך דירות - עודכנו שהשומה של שיוך דירות עברה את הבקרה של רשות מקרקעי ישראל וכעת הם מכינים את העסקה.

ההערכה שבזמן הקרוב (הרבעון השני של השנה) נקבל לידינו את פרטי השומות והעסקאות, ולכן חשוב שהחברים החדשים, שכזכור מממנים את תשלום דמי ההיוון לרמ"י, יחלו בהתארגנות כספית לתשלום זה.

באסיפה הקרובה, שמתקיימת ביום ראשון הקרוב, נצביע לקבלה לחברות של נקלטים להעברה לקלפי, נציג לקריאה ראשונה - את הצעת 'אסטרטגיית הקליטה 2030', ונשלים את קבלת ההחלטה בנוגע לנוהל השכרת דירות.

שבת שלום - שי.



שבת - שלום

